

מה קורה? מופעים חופשה בצפון מוזיקה ילדים סרטים אמנות עניין אופנה וסטייל המלצות ופנאי לאכול ולבלו

עמוד הבית = מופעות סופ"ש בסניף המגזל המזים בחיפה

חופשת סופ"ש בפסטיבל החג של החגים בחיפה

"החג של החגים" במלון האומנות "גלרי" בחיפה

מלון הגלריות הראשון בישראל "גלרי חיפה", מציע בחודש דצמבר הקרוב, שבמהלכו חיפה מקיימת את אירועי "החג של החגים" - שלושת החגים במקביל, חנוכה, עיד אל אדחא וחג המולד – שלוש חבילות אמנות, הכוללות ארוחת בוקר וסיוורים ממונעים מודרכים בעיר על בסיס מקום פנוי (ללא תשלום)

סופ"ש לזוג ע"ב לינה וארוחת בוקר – 550 ₪ ללילה

שני לילות בסופ"ש – 1,000 ₪

לזוג ואמצע שבוע לזוג ע"ב לינה וארוחת בוקר – 450 ₪ ללילה (לא כולל סיוור ממונע)



צילום: פול מלינג

חגיגת חגים אותנטית, מלון הגלריות הראשון בישראל "גלרי חיפה", הממוקם בשכונת הדר הכרמל, מציע חבילת חגים חורפית אותנטית לקראת חודש דצמבר שבה חוגגים בחיפה את "החג של החגים" - שלושה חגים במקביל, עיד אל אדחא המוסלמי שהתקיים השנה כבר בנובמבר, חג החנוכה היהודי שמתחיל השנה באחד בדצמבר וחג המולד הנוצרי המתקיים בכל שנה ב-25 בדצמבר. שלושת החגים מזמינים לבקר בשכונת מאדי ניסאס.

בואדי ניסאס הייחודית, ניתן למצוא דו קיום אמיתי ושורה בה אווירה אותנטית אך מודרנית וזו נכראה הסיבה לרצונם של מיטב האמנים הישראלים להציג את אוצמנתם בשכונה. פרט ליצירות האומנות הפזרות ברחבי הוואדי ואלה המוצגות בגלריה של המרכז היהודי-ערבי בית הגפן, אורחי מלון "גלרי חיפה", הממוקם במרחק של כ-15 דקות הליכה מואדי ניסאס, יוכלו להמשיך ולהנות מאמנות ישראלית עכשווית ומרתקת – 14 התערוכות המוצגות כיום במלון.

צוות מלון האומנות "גלרי חיפה", ישמח לסייע לאלה שמגיעים אליו מחוץ לחיפה או שאינם מצויים בסצנת האמנות המקומית, לבנות תוכנית ממצה לבחירת האומנות המוצגת בחיפה בחודש דצמבר. אם תהיתם לאילו גלריות כדאי לכם ללכת ואילו התערוכות אסור להחמיץ, למלון האומנות "גלרי חיפה", יהיו כל התשובות עבורכם.

אורחי מלון "גלרי חיפה", יועלו להנות מסיוור ממונעים ללא תשלום! על בסיס מקום פנוי, בטיילת לואי, סטלה מאריס, תצפית על מנהרות הכרמל, המושבה הבריטית ובואדי ניסאס. האוטובוסים, ילו במדריכים מוסמכים מטעם העמותה לתיירות ונופש חיפה. בנוסף, גם במהלך חודש דצמבר ימשיך צוות המלון לקיים מדי שבת סיוור בבתיים יפים וייחודיים בחיפה.